
ZARZĄDZENIE NR 28/2020 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2020.(7) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art.15zn. i 15 zo. ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020r. poz. 374, poz. 567, 
poz. 568 i poz. 695) i § 12 pkt 2 uchwały Nr XIII/98/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
20 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2020 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/98/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 grudnia 2019r. 
w sprawieuchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2020, zmienionej uchwałą nr XIV/108/2020 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2020r., uchwałą nr XV/116/2020 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.02.2020r., uchwałą nr XVI/123/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 24.03.2020r., zarządzeniem Nr 21/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
31.03.2020r. oraz zarządzeniem Nr 27/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.04.2020r.wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 34.259.964,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

᠆ dochody własne w kwocie 10.858.256,75 zł, 

᠆ dotacje celowe w kwocie 11.116.374,27 zł, 

᠆ subwencje w kwocie 11.718.763,00 zł, 

᠆ środki z Unii Europejskiej w kwocie 566.570,71 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w kwocie 733.383,59 zł w tym: 

᠆ dotacje i środki otrzymane na inwestycje: w kwocie 217.402,59 zł, 

᠆ dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 484.180,00 zł, 

᠆ dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 
31.801,00 zł, 

᠆ wpływy z dywidend w kwocie 0,00 zł; 

2) dochody bieżące w kwocie 33.526.581,14 zł.”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 35.509.964,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.358.085,37 zł z tego: 

᠆ wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12.062.558,29 zł, 

᠆ dotacje 1.502.140,00 zł, 

᠆ świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.844.899,02 zł, 

᠆ wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 74.308,00 zł; 

᠆ wydatki na obsługę długu 230.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.151.879,36 zł z tego: 

᠆ inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.123.879,36 zł.. 
Id: 7D93272B-28EE-4FE8-A4DE-60EE72389A4C. Podpisany Strona 1



2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 678.757,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”. 

3. § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.250.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 1.100.000,00 zł, oraz nadwyżką budżetową z lat 
ubiegłych w kwocie 150.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.734.230,00 zł, rozchody w wysokości 484.230,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”. 

4. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządoweji 
innychzadańzleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6, w wysokości 
10.633.777,27 zł.”. 

§ 2. Zapisy niniejszego zarządzenia zmieniają treść załącznika nr 1, 2, 4, 6, do uchwały 
budżetowej,stanowiącezałączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

Id: 7D93272B-28EE-4FE8-A4DE-60EE72389A4C. Podpisany Strona 2



Zał. nr 1 do Uchwały Nr XIII/98/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.
zmieniony: Zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.04.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 900,00 583 197,19 593 097,19

01095 Pozostała działalność 9 900,00 583 197,19 593 097,19

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 583 197,19 583 197,19

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 170,00 1 376,96 5 546,96

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 1 376,96 1 376,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 376,96 1 376,96

801 Oświata i wychowanie 403 548,18 59 999,94 463 548,12

80101 Szkoły podstawowe 191 541,00 59 999,94 251 540,94

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

163 660,00 59 999,94 223 659,94

Razem: 33 615 390,64 644 574,09 34 259 964,73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7D93272B-28EE-4FE8-A4DE-60EE72389A4C. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do Uchwały Nr XIII/98/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.
zmieniony: Zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.04.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 129 843,00 583 197,19 713 040,19

01095 Pozostała działalność 31 613,00 583 197,19 614 810,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 360,99 360,99

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 34,30 34,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 100,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 391,00 6 687,45 19 078,45

4300 Zakup usług pozostałych 9 997,00 2 252,50 12 249,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 571 761,95 571 761,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 425 202,00 1 376,96 426 578,96

75421 Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 1 376,96 31 376,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 000,00 23 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -1 623,04 3 376,96

801 Oświata i wychowanie 8 447 368,62 59 999,94 8 507 368,56

80101 Szkoły podstawowe 6 535 388,57 59 999,94 6 595 388,51

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 59 999,94 59 999,94

Razem: 34 865 390,64 644 574,09 35 509 964,73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7D93272B-28EE-4FE8-A4DE-60EE72389A4C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XIII/98/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.

zmieniony: Uchwałą Nr XIV/108/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2020r.

Uchwałą Nr XV/116/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.02.2020r.

Zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.04.2020r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Wydatki majątkowe 

razem:
438 490,69 98 953,48 339 537,21 438 490,69 98 953,48 0,00 0,00 98 953,48 339 537,21 0,00 0,00 0,00 339 537,21

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś priorytetowa 2. Cyfrowy region

Działanie: 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych

Nazwa projektu: Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0

Razem wydatki: 289 064,97 43 359,76 245 705,21 289 064,97 43 359,76 0,00 0,00 43 359,76 245 705,21 0,00 0,00 0,00 245 705,21

z tego: 2018 r. 133 172,46 19 975,87 113 196,59 133 172,46 19 975,87 0,00 0,00 19 975,87 113 196,59 0,00 0,00 0,00 113 196,59

2019r. 69 338,87 10 400,84 58 938,03 69 338,87 10 400,84 0,00 0,00 10 400,84 58 938,03 0,00 0,00 0,00 58 938,03

2020r. 86 553,64 12 983,05 73 570,59 86 553,64 12 983,05 0,00 0,00 12 983,05 73 570,59 0,00 0,00 0,00 73 570,59

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie: "Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER" objętego Programem w zakresie :Zachowanie dziedzictwa lokalnego, w tym wyposażenie mające na celu szerzenie lokalnej kultury i dziedzictwa lokalnego.

Nazwa projektu: Zakup wyposażenia multimedialnego dla Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej oraz Miejsko-Gminnego Domu Kultury w Kamieniu Krajeńskim

Razem wydatki: 84 821,05 31 121,05 53 700,00 84 821,05 31 121,05 0,00 0,00 31 121,05 53 700,00 0,00 0,00 0,00 53 700,00

z tego: 2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020r. 84 821,05 31 121,05 53 700,00 84 821,05 31 121,05 0,00 0,00 31 121,05 53 700,00 0,00 0,00 0,00 53 700,00

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie: "Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER" objętego Programem w zakresie: Promowanie obszaru LSR, w tym produktów lub usług lokalnych.

Nazwa projektu: Promowanie dziedzictwa historycznego, kulturowego i walorów turystycznych miasta i gminy Kamień Krajeński - obraz Krajny

Razem wydatki: 64 604,67 24 472,67 40 132,00 64 604,67 24 472,67 0,00 0,00 24 472,67 40 132,00 0,00 0,00 0,00 40 132,00

z tego: 2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020r. 64 604,67 24 472,67 40 132,00 64 604,67 24 472,67 0,00 0,00 24 472,67 40 132,00 0,00 0,00 0,00 40 132,00

2
Wydatki bieżące 

razem:
574 603,29 1 194,60 573 408,69 574 603,29 1 194,60 0,00 0,00 1 194,60 573 408,69 0,00 0,00 0,00 573 408,69

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś priorytetowa 2. Cyfrowy region

Działanie: 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych

Nazwa projektu: Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - zadanie realizowane w latach 2017-2021, - dotacja partnera na finansowanie kosztów działania informacyjno-promocyjnego projektu i zarządzanie projektem 

Razem wydatki: 1 194,60 1 194,60 0,00 1 194,60 1 194,60 0,00 0,00 1 194,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2018 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019r. 840,90 840,90 0,00 840,90 840,90 0,00 0,00 840,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020r. 353,70 353,70 0,00 353,70 353,70 0,00 0,00 353,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś priorytetowa 10. Innowacyjna edukacja

Działanie: 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe

Nazwa projektu: Rozwijam się ku przyszłości

Razem wydatki: 513 408,75 0,00 513 408,75 513 408,75 0,00 0,00 0,00 0,00 513 408,75 0,00 0,00 0,00 513 408,75

z tego: 2019 r. 321 559,62 0,00 321 559,62 321 559,62 0,00 0,00 0,00 0,00 321 559,62 0,00 0,00 0,00 321 559,62

2020r. 191 849,13 0,00 191 849,13 191 849,13 0,00 0,00 0,00 0,00 191 849,13 0,00 0,00 0,00 191 849,13

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś priorytetowa 10. Innowacyjna edukacja

Działanie: 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe

Nazwa projektu: Wspieranie rozwoju przedszkoli w Gminie Kamień Krajeński

Razem wydatki: 337 428,75 18,07 337 410,68 337 428,75 18,07 0,00 0,00 18,07 337 410,68 0,00 0,00 0,00 337 410,68

z tego: 2019 r. 146 852,95 0,00 146 852,95 146 852,95 0,00 0,00 0,00 0,00 146 852,95 0,00 0,00 0,00 146 852,95

2020r. 190 575,80 18,07 190 557,73 190 575,80 18,07 0,00 0,00 18,07 190 557,73 0,00 0,00 0,00 190 557,73

1.1

Środki

z budżetu 

krajowego

1.3

Klasyfika  cja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

1.2

2.3

Środki

z budżetu UE

2.1

2.2

z tego, źródła finansowania:

2020 r.Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym:

x

z tego:

Planowane wydatki

x

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural 

nych

Lp.
Wydatki razem 

(9+13) Wydatki razem 

(10+11+12)

Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Środki z budżetu krajowego**

z tego, źródła finansowania:

Id: 7D93272B-28EE-4FE8-A4DE-60EE72389A4C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Priorytet: Oś priorytetowa nr I "Powszechny dostęp do szybkiego internetu"

Działanie: 1.1: Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokiej przepustowości

Nazwa projektu: Zdalna szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego

Razem wydatki: 59 999,94 0,00 59 999,94 59 999,94 0,00 0,00 0,00 0,00 59 999,94 0,00 0,00 0,00 59 999,94

z tego: 2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020r. 59 999,94 0,00 59 999,94 59 999,94 0,00 0,00 0,00 0,00 59 999,94 0,00 0,00 0,00 59 999,94

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

2.4

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Id: 7D93272B-28EE-4FE8-A4DE-60EE72389A4C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XIII/98/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.

zmieniony: Uchwałą Nr XIV/108/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2020r.

Uchwałą Nr XVI/123/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.03.2020r.

Zarządzeniem Nr 21/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31.03.2020r.

Zarządzeniem Nr 27/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.04.2020r.

Zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.04.2020r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 583 197,19 583 197,19

01095 Pozostała działalność 0,00 583 197,19 583 197,19

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 583 197,19 583 197,19

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 376,96 1 376,96

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 1 376,96 1 376,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 1 376,96 1 376,96

10 049 203,12 584 574,15 10 633 777,27

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 583 197,19 583 197,19

01095 Pozostała działalność 0,00 583 197,19 583 197,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 360,99 360,99

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
0,00 34,30 34,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 100,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 687,45 6 687,45

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 252,50 2 252,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 571 761,95 571 761,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 376,96 1 376,96

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 1 376,96 1 376,96

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 376,96 1 376,96

10 049 203,12 584 574,15 10 633 777,27

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2020 r.

Razem:

Razem:

Id: 7D93272B-28EE-4FE8-A4DE-60EE72389A4C. Podpisany Strona 1



Dział
Roz-

dział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 900,00 583 197,19 593 097,19

01095 Pozostała działalność 9 900,00 583 197,19 593 097,19

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 583 197,19 583 197,19

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 170,00 1 376,96 5 546,96

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 1 376,96 1 376,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 376,96 1 376,96

801 Oświata i wychowanie 403 548,18 59 999,94 463 548,12

80101 Szkoły podstawowe 191 541,00 59 999,94 251 540,94

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

163 660,00 59 999,94 223 659,94

33 615 390,64 644 574,09 34 259 964,73

Dział
Roz-

dział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 129 843,00 583 197,19 713 040,19

01095 Pozostała działalność 31 613,00 583 197,19 614 810,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 360,99 360,99

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 34,30 34,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 100,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 391,00 6 687,45 19 078,45

4300 Zakup usług pozostałych 9 997,00 2 252,50 12 249,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 571 761,95 571 761,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 425 202,00 1 376,96 426 578,96

Zmiany w planie dochodów

Środki z decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego przeznaczone na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 

jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa kujawsko-pomorskiego w I terminie płatniczym 2020r.

Uzasadnienie 

Zmiany w planie wydatków

do Zarządzenia Nr 28/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.04.2020r. zmieniającego uchwałę Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2020.

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23.04.2020r. Nr WFB.I.3120.3.23.2020 zwiększająca plan dotacji celowych z 

przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką 

oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej "COVID-19" (kwarantanna zbiorowa).

Umowa o powierzenie grantu nr 582/2020 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej 

nr I "Powszechny dostęp do szybkiego Internetu" działania 1.1: "Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do 

szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach" dotycząca realizacji projektu grantowego pn. Zdalna Szkoła - 

wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego zawarta w dniu 20.04.2020r. pomiędzy Centrum 

Projektów Polska Cyfrowa a Gminą Kamień Krajeński.

Razem:

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21.04.2020r. Nr WFB.I.3120.3.22.2020 zwiększająca plan dotacji celowych z 

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez 

gminy województwa kujawsko-pomorskiego w I terminie płatniczym 2020r.

Id: 7D93272B-28EE-4FE8-A4DE-60EE72389A4C. Podpisany Strona 1



75421 Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 1 376,96 31 376,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 000,00 23 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -1 623,04 3 376,96

801 Oświata i wychowanie 8 447 368,62 59 999,94 8 507 368,56

80101 Szkoły podstawowe 6 535 388,57 59 999,94 6 595 388,51

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 59 999,94 59 999,94

34 865 390,64 644 574,09 35 509 964,73

Pozostałe zmiany pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów umożliwią prawidłową realizację budżetu. 

Środki na zakup sprzętu komputerowego dotyczy umowy "Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie 

kształcenia zdalnego".

Przesunięcie środków z zakupu środków żywności na zakup materiałów i wyposażenia w celu umożliwienia prawidłowej realizacji 

budżetu w związku z zwiększonymi wydatkami rzeczowymi.

W uchwale tej następuje zmiana wysokości planu dochodów i wydatków o kwotę 644.574,09 zł, 

Środki z decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego przeznaczone na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, 

zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, 

zwanej "COVID-19" (kwarantanna zbiorowa), w kwocie 1.376,96 zł, (zlecone), oraz przesunięcie środków własnych z zakupu 

środków żywności na zakupy rzeczowe w kwocie 3.000,00 zł w celu umożliwienia prawidłowej realizacji budżetu w związku z 

zwiększonymi wydatkami w tym paragrafie.

Razem:

Id: 7D93272B-28EE-4FE8-A4DE-60EE72389A4C. Podpisany Strona 2




